" excessus inabiles reddebantur, habilitamus et habiles reddimus,
ac ad omnia privileg-a et indulta, gratias et smmunitates rea-
les et personales vobis et praefatis districtualibus, seu alicui,
vel aliquibus per dictam Sedemn concessa, nec non ad feuda,
honores, officia, bona et jura et jurisdictiones, que ante crimina
et excessus hujusmodi oblinebatis et iidem districtuales obtine-
bant, et ad statum et formam, in quibus eratis et erant ante-
quam excederilis, seu excederent in premissis, inlegre resti-
tuimus de gratia speciali. ... absolutione singularum persona-
rum ab excommunication.s et excommunicationum sententiis ,
interdictis per nostras speciales literas perinde.

Tenor autem dicti instrumenti procurationis talis est. -

In Nomine Domini Amen. Anno ejusdem 1368. indict: 6.
tempore SS. in Christo patris et D. D. Urbani Divina clementia
Papace die 20. mensis octobris. Actum in Civitale Castelli in
palatio consuetae residentiae D. Potestatis Civilalis ejusdem in
majori sala dicti palatii siti in Civitale ipsa juzta vias a prin-
cipalibus lateribus, praelatae communis et alios fines, praesen-
tibus nobilibus viris D. Nicolao et D. Brancaleone de Guelfu-
tiis, ser Arigo Guidi, ser Bartholomaeo ser Gorii, ser Jaco~
bo, ser Maffdeo de Civitate Castelli et aliis pluribus testibus
ad haec vocatis, habitis et rogatis, consihis omnibus Civilatis
Castelli specialibus et generalibus auctoritalem et polestalem
habentibus communis omnis universitatis et totius populi civi-
lalis, et generall massa seu congregatione..... in supradicto
loco ad consilia convocalis per publica bannimenta, vocemque
praeconum, el sonum campanae, ut moris est, de mandalo, vo-
luntate et in praesentia infrascriptorum Priorum populi su-
pradicti, et in numero debito, sufficienti et oportuno adunatis
et congregatis: in quo consilio interfuerunt prudentes virs ser
Albertus ser Angeli, ser Nicolaus et Capoleo de Guelfutiis, Ghi-
gus Beitae, Franciscus Andreutii, Gregorius Cichi, Vannes Lau- .
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rentii, Albertus Angeli et Angelus Meliorats honorabiles Prio-
ves populs prelibati. Pracfati DD. Priores populi praelibati ha-
benies ad infrascripia omnia et singula faciendum una cum
infrascriptis consiliariis auctoritalem et potestatemn simul cum
consiliariis dictorum consiliorum, et hominibus dictae massae
tbidem in sufficienti numero existentibus, et cum ipsorum pre-
sentia et consensu. Et ipsi consiliarii et Romines dictae mas-
sae cum praesenlia et consensu diclorum Priorum sibi aucto-
rilalem praesentes ad invicem, nemine discordante, pro gene-
rali comodo et dictae Civitatis quiete, omni modo, cura et ju-
re melius valituris vice et nomine dictorum Communis, uni-
versilalis et populi ad hominum prasfatae Civitahis et ipsius
comilatus et districlus fecerunt, constituerunt et ordinaverunt
eorum et dictorum hominum, Communis, universitatis et po-
puli verum et legitimum sindicum, procuratorem, auctorem et
nuntium specialem rev. patrem D. Butium Dei et Apostolicae
Sedis gratia Episcopum Civitatis jam dictae pracsentem ea su-
scipienlem ad compromitiendum el se pracsentandum pro ipsis
constiluloribus et eorum et dictorum Aominum, Communis, u-
niversilatis et populo